
Uchwała Nr VI/57/05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 lutego 2005 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/123/04 z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie rodzaju zajęć 

dydaktycznych rozliczanych w ramach pensum dydaktycznego i wymiaru pensum. 
  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 w związku z art. 57 ust 3. ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych 
szkołach zawodowych ( Dz. U nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
1.      W Uchwale Nr XXXIII/123/04 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z dnia 1 lipca 

2004 roku w sprawie rodzaju zajęć dydaktycznych rozliczanych w ramach pensum dydaktycznego i 
wymiaru pensum wprowadza się następujące zmiany: 

1)     do § 1 wprowadza się ust. 2 w brzmieniu „ Do pensum dydaktycznego nie zalicza się zajęć 
dydaktycznych na studiach podyplomowych i kursach specjalnych.” 

2)     §3 otrzymuje brzmienie: 
„1. W ramach wymiaru pensum dydaktycznego, o którym mowa w § 2 wymiar godzin i wykaz 
stanowisk związanych z nadzorem dydaktycznym, określi Rektor w drodze zarządzenia. 

2. Ustala się, że dla stanowiska profesora pełniącego funkcję Rektora wymiar godzin 
związanych z nadzorem dydaktycznym wynosi 120.” 

  

§2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


